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A. Medlemmer 
Det er ca. 253 boenheter / husstander i 
boområdet Grååsen. For 2016 har 
velforeningen til nå mottatt kontingent fra 51. 
Styret håper foreningen har verdi for mange i 
Grååsen-området, både i arbeidet for felles 
interesser ift. kommunen og andre, både for 
samarbeid, offentlige planer og gjennomføring 
av tiltak og tjenester, men også for miljø og 
trivselstiltak i vårt nærområde.  
 

Det kan gjelde bl.a. vedlikehold av kommunale 
veier, snørydding, lekeplasser, friområder, 
aktivitetsområdet ved Gråkollen Batteri, 
Batteristien, de 4 naturstiene (Elgstien, 
Løkenstien, Rådyrstien og Sollistien), 
veiskråninger, gatelys, orden og renhold, 
trafikkstøy, trafikksikerhet (både Grååsen og 
Heliveien m.v.)  
 

Medlemmer er viktig for foreningens arbeid, og 
gjennomslag utad. Vi håper at du / din husstand 
vil være med oss i arbeidet for et trygt, 
inspirerende og trivelig bomiljø for både barn, 
ungdom og voksne. 
 

Har du ideer til ønskede aktiviteter eller tiltak 
som kan være til glede og nytte for mange i vårt 
boområde; vennligst ta kontakt på mobil / SMS 
på telefon 91582277 eller e-post til: 
iv23vaag@gmail.com 
 

For deg/din husstand som ønsker foreningens 
engasjement, men som ennå ikke har betalt 
medlemskontingent 2016, håper vi du/dere vil 
gjøre det ved å benytte giroblankett som vi vil 
legge i din postkasse. 
 

B. Gråkollen Batteri 
Velforeningen har siden starten i 2012 arbeidet 
for bl.a. utbedringer av festningsanleggene slik 
at de ikke er til risiko, skade eller ulempe. Vårt 
initiativ overfor Forsvaret og Spydeberg 
kommune til kritiske reperasjoner, skal utføres 
av entrepenør i løpet av september 2016. 
 

C. Grååsen-dagen 2016 
Grååsen-dagen skal søndag 18.09.2016 
arrangeres i Aktivitetsområdet ved festningen. 
Det blir for 3. gang, og en hyggelig samling for 
både store og små, med grilling, konkurranser 

og aktiviteter. Noter det i kalenderen allerede. 
 

D. Naturstier - nye muligheter 
Mange har sikkert lurt på hva som skjer i 
skogen øst for Grååsen, og hva skjer med tur-
stiene. Eieren av gården Løken g.nr.28 b.nr.1 
har hugget skogen på sin eiendom. Felt virke er 
transportert ut, området skal ytterligere ryddes, 
ordnes og inngjerdes med vanlig strømgjerde, 
som beite for storfe (ca. 60 kuer og 40 kalver 
fra våren 2017). "Elgstien" blir berørt, men kan 
opprettholdes som natursti, men med noen 
begrensninger: Der gjerdet krysser stien (på 2 
steder) må vi lage en liten stige-bro over 
gjerdet. Dessuten blir det ikke lov å ha med 
hund inn i det inngjerdete området. Den nye 
situasjonen gir nye muligheter for opplevelser 
av landskap og natur. En del rydding og 
merking med påler merket med stiens farge 
(grønn) vil nå bli utført av sti-komiteen. 
 

Eieren av eiendommen "Vasstvet" g.nr.33 
b.nr.55 (tidl. Spydeberg Prestegård) har 
tilgrensende skog til Løken, Vilsundvika og 
Vilsundneset (med fiskeplasser). Det meste av 
skogen er hugget, men skal også felles videre. 
 

Ellers vil Sollistien fra enden av Buerveien bli 
merket som forlengelse via den private veien 
som går fra FV122/Heliveien til området 
Smålenene bru. Der vil vi nå bli skilte avgrening 
til Vilsundneset med fiskeplasser. Stikartet vil 
snart bli justert, og kan da hentes elektronisk på 
velforeningens hjem-side: www.graasenvel.no 
 

E. Plass innerst i Buerveien 
I søndre enden av Buerveiens vestside har det 
helt siden anleggstiden ca. år 2002 vært et 
skrotareal til sjenanse for omgivelsene. Ved 
hjelp av tilskudd kr.25.000,- fra Sparebank-
stiftelsen Spydeberg + egne penger + 
entreprenør + dugnad, har styret nå fått laget 
en trivelig pass for lek og gjesteparkering. 
Naboene og grunneieren Arild Ruud er fornøyd. 
Besøkende til bl.a. stiene i Grååsen-området, 
fiskeplassene og til Smålenene bru, som 
kommer i bil, kan f.eks. gjesteparkere her.   
 

F. Samarbeid med Vollene Velforening 
Både Grååsen og Vollene boområder er relativt 
store og ligger relativt langt fra Spydeberg 
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sentrum, og med adkomst via den sterkt 
trafikkerte FV122/Heliveien. Foreldre i begge 
områdene har barn som går i samme 
barnehager og på samme skoler, både i retning 
sydover og nordover. Blant barna er det mange 
venne-kontakter som krysser FV122. Det er 
også mange som skal til/fra arbeid og 
servicetjenester i sentrumsområdet. De aktuelle 
både går, sykler og kjører bil; alt med risiko. Det 
synes naturlig at vi har et nært samarbeid med 
Vollene Velforening. Våre 2 velforeninger vil 
oppnevne en felles komité for utredning av en 
funksjonell, sikker og trygg løsning for en g/s-
kryssing av FV122/Heliveien. 
   

G. Buerlia - formål / gjennomføring 
I den opprinnelige reguleringsplanen for 
Grååsen ble også det gjenstående arealet 
mellom Grååsveien og FV122/Heliveien, øst for 
Brattbakken også regulert til boligformål. 
Arealet er dels i kommunalt eie, og dels i privat 
eie av potensielle utbyggere til boliger. Forslag 
til ny reguleringsplan er under arbeid og kan 
forventes i løpet av høsten 2016. 
 

H. Sti-gruppa - fast rutine oppmøte 
Grååsen Velforenings stigruppe består av 
følgende personer: Fred L. Larsen 
(koordinator), Thore Skollingsberg, Finn Auren 
og Stein Osflaten.  
 

Fast tid for oppmøte er hver torsdag kl.09:00 
f.o.m. 8. september 2016 (unntatt perioden hvor 
det ligger snø i Grååsen-området og skolefri). 
Også andre som ønsker kan delta, ønskes 
hjertelig velkomne (det gjelder selvfølgelig også 
damer). Ta med matpakke og drikke. Fast 
oppmøtested er ved grillplass på Gråkollen 
Batteri. 
 

I. Miljø-gruppa 
Denne gruppa består av følgende personer: 
Claes A. Kolstad (koordinator), Ove Furseth og 
Harald Bye.  
 

Oppgavene er i hovedsak tilsyn, skjøtsel og 
vedlikehold av Aktivitetsområdet, Batteri-stien, 
friområde "Fri-Batt" (innerst i Vidaråsveien), 
"Fri-Ut" (ved P-plass i Grååsveien), "Fri-Grus" 
(ved grusbanen), årlige Rusken-aksjoner, 

veiskråninger langs Grååsveien og Buerveien + 
annet som kan bidra til et godt miljø og trivsel i 
vårt Grååsen boområde. Organisering og 
ledelse av dugnader vil være en naturlig 
arbeidsform. 
 

J. Grååsen Øst - plan for 9 nye tomter 
Det foreligger nå et planprogram som grunnlag 
for eventuell utarbeidelse av reguleringsplan. 
Programmet skal svares ut av Bygghuset AS 
før ny politisk behandling i kommunen. 
 

K. Vedlikehold av lekeplasser - utgifter 
Styret for GVF har i sitt møte 8.8.2016 vedtatt 
som prinsipp at foreningen, etter søknad, kan gi 
tilsagn på forhånd om å refundere inntil 100% 
av dokumenterte utlegg for innkjøpt materiell til 
vedlikehold.   
 

L. Støy fra trafikken på nye E18 
Firma SWECO har på oppdrag for Statens 
Vegvesen gjort en støymåling i juni, men skal 
gjøre en til så snart været passer. Rapporten vil 
etter ca. 2 uker bli sendt til oppdragsgiver. GVF 
vil studere rapporten og vurdere ev. oppfølging. 
 

M. Avfallsbeholdere - søppel på avveie 
Beholderne for hhv. papir og restavfall er lette 
og velter ofte når det blåser. Det er noe av 
årsaken til at papir og annet avfall kan blåse 
utover og forsøple omgivelsene. Vi oppfordrer 
hver enkelt huseier til å finne en enkel løsning 
for å feste sine stativer, men på en slik måte at 
det ikke er til sjenanse for renovatørene som 
skal tømme. Noen har f.eks. løst det med en 
tau-løkke i bakkant, som legges over en krok 
eller stolpe. 
 

N. Lekeplasser - sandkasse m.m. 
Med tanke på at sandkassene på lekeplasser 
skal være hygienisk, er det noen som nå har 
laget hengslede lokk eller festet presenning, 
som kan brettes ut og igjen for å hindre at katter 
gjør fra seg der, men i stedet i en egen liten 
sandkasse på utsiden av gjerdet. Kan det være 
en idé for flere? 

PS! Kommunen minner om faren ved barn / unges 
"råkjøring" på sykkel på g/s-veien i Grååsveien! 
                          ooOoo 

Styret ønsker deg og dine en god høst!

 


